Ректору ФГБОУ ВО ВСГИК

Е.Ю. Перовой

от  ___________________________

______________________________
                       (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________

                (номер телефона)

Заявление о предоставлении академического отпуска

В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядка и оснований предоставления

академического отпуска обучающимся (утв. Приказом Минобрнауки России от 13.06.2013

г. № 455) и Положения о предоставлении академического отпуска в ФГБОУ ВО

«Восточно-Сибирский государственный институт культуры»  прошу предоставить мне

академический отпуск, в связи с невозможностью освоения образовательной программы

_____________________________________________________________________________
                                                             (указать основания для предоставления академического отпуска)

 на период с ______________ 20____г. по ___________________ 20___ .

Приложение*:

*документы, подтверждающие основание предоставления академического отпуска (при

наличии).

«_____»______________ 20_____ г.

_______________________/_________________________
Подпись / Ф.И.О.